О внесении изменения в постановление администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 16.02.2023 г. № 140

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КАНАШ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

06.04.2023   333 №

Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2023    № 333
город Канаш

В соответствии со статьями 50 и 58 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 16.02.2023 № 140 «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения в Канашском муниципальном округе Чувашской Республике» следующее изменение:
 дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Граждане, принятые на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий до 31 декабря  2022 года, сохраняют право состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по ранее утвержденным учетным нормам, принятым администрациями сельских поселений Канашского района.».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления по благоустройству и развитию территорий Федорова А.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального округа                                                                             С.Н. Михайлов